
P. Nielsen Byggerådgivning ApS

CVR-nr.: 44285703

Toftevej 1
2840 Holte

Årsrapport
7. september 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/06/2025

Phillip Descallar Dufour Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden P. Nielsen Byggerådgivning ApS
Toftevej 1
2840 Holte

CVR-nr.: 44285703
Regnskabsår: 07/09/2023 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivning og vejledning i byggeprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024, udviser et resultat på kr. 63.669 og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 201.629, og en egenkapital på kr. 103.669.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 7. sep. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.035.786
Personaleomkostninger		-948.791
Resultat af ordinær primær drift		86.995
Andre finansielle indtægter		484
Øvrige finansielle omkostninger		-40
Ordinært resultat før skat		87.439
Skat af årets resultat		-23.770
Årets resultat		63.669
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		63.669
I alt		63.669

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		kr. 75.625
Tilgodehavender i alt		75.625
Likvide beholdninger		126.004
Omsætningsaktiver i alt		201.629
AKTIVER I ALT		201.629

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		63.669
Egenkapital i alt		103.669
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.205
Skyldig selskabsskat		23.770
Skyldig moms og afgifter		51.713
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.051
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		97.960
Gældsforpligtelser i alt		97.960
PASSIVER I ALT		201.629

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet P. D. Nielsen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber, for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabets aktiver er hverken helt eller delvist pantsat, der er ej heller foretaget sikkerhedsstillelser.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret